
PALMARES CHAMPIONNAT DE BRABANT JEUNES 8/1/22 
 

Poussines 
1 Ciulla Lou-Anne    Piranha    NC 
2 De Brye Pauline    Tourinnes    NC 
3 Spronken Léa    Braine l’Alleud   NC 
   Lengele Lucie    Tourinnes    NC 
 

Préminimes 
1 Mahaux Clémence    Tourinnes    NC 
 

Minimes 
1 Van Den Bril Lore    Hamme-Mille    D6 
2 Perrin Zoé     Logis Auderghem   NC 
3 Denis Anael     Piranha    NC 
   Jaumotte Maeva    Tourinnes    NC 
 

Cadettes 
1 Vanloo Maryon    Limal Wavre    D0 
2 Vanloo Ambre    Limal Wavre    D2 
3 Naessens Alicia    Braine l’Alleud   D0 
   Dupont Célia    Braine l’Alleud   C6 
 

Juniores 
1 Colmant Flavie    Logis Auderghem   D0 
2 Dupont Lisa     Braine l’Alleud   C6 
3 Vermeiren Cilia    Piranha    D2 
   Garnier Tressilyan    Logis Auderghem   NC 
 

17/21 
1 Brico Marine    Piranha    B4 
2 Frango Jennifer    Alpa Schaerbeek Woluwe  B6 
 

Poussins 
1 Assenmaker Théo    Logis Auderghem   NC 
2 Vincze Ruben    Braine l’Alleud   NC 
3 Maus de Rolley Adrien   Piranha    NC 
   Grandbastien Jules    Logis Auderghem   NC 
 

Préminimes 
1 De Deken Julian    Piranha    E6 
2 Deryck Oscar    Braine l’Alleud   E4 
3 Pisiotis Kosmas-Georg   Logis Auderghem   E6 
   Oldenhove de Guertechin Auguste  Tourinnes    NC 
  



Minimes 
1 Dabek Ladislas    Logis Auderghem   E0 
2 Mayne Lucas    Limal Wavre    E2 
3 Langenscheid Raphaël   Logis Auderghem   NC 
   Derbaix Liam    Logis Auderghem   E4 
 

Cadets 
1 Teheux Martin    Limal Wavre    C2 
2 Colson Thibaut    Logis Auderghem   C2 
3 Chouaf Lyes     Logis Auderghem   C2 
    Wauthoz Romain    Braine l’Alleud   D2 
 

Juniors 
1 Di Pietro Noah    Braine l’Alleud   B2 
2 De Vleeschouwer Hippolyte  Braine l’Alleud   B4 
3 Motte Léopold    Limal Wavre    C2 
   Tempels Laurent    Piranha    D2 
 

17/21 
1 Cochu Martial    Piranha    C0 
2 Scerri Louis     Piranha    C0 
3 Vincx Antoine    Piranha    C2 
   Thinnes Romain    Piranha    C2 
 

Poussines Double Filles 
1 Lengele Lucie/Ciulla Lou-Anne  Tourinnes/Piranha   NC/NC 
 

Minimes Double Filles 
1 Van Den Bril Lore/Perrin Zoé  Hamme-Mille/Logis Auderghem D6/NC 
2 Meomartino Sara/Jaumotte Maeva  Tubize/Tourinnes   NC/NC 
 

Cadettes Double Filles 
1 Vanloo Maryon/Vanloo Ambre  Limal Wavre/Limal Wavre  D0/D2 
2 Dupont Célia/Naessens Alicia  Braine l’Alleud/Braine l’Alleud C6/D0 
 

Juniores Double Filles 
1 Dubois Fiona/Garnier Tressilyan  Logis Auderghem/L. Auderghem NC/NC 
 

17/21 Double Filles 
1 Bossut Elodie/Frango Jennifer  Set Jet Fleur Bleue/Alpa S-Woluwe B2/B6 
2 Brico Marine/Vermeiren Cilia  Piranha/Piranha   B4/D2 
 

Poussins Double Garçons 
1 Grandbastien Jules/Assemaker Théo Logis Auderghem/L. Auderghem NC/NC 
2 Fuentes Roolant Tristan/New Alexandre Piranha/Piranha   NC/NC 
3 New Mathéo/Maus de Rolley Adrien Piranha/Piranha   NC/NC 
 



Préminimes Double Garçons 
1 Oldenhove de Guertechin/De Deken Julian Tourinnes/Piranha  NC/E6 
2 Deryck Oscar/Behets Maxence   Braine l’Alleud/BLA   E4/NC 
3 Pisiotis Kosmas-Georg/Pisiotis Damien Walter Logis Auderghem/Logis A.  E6/NC 
   Lambin Odeon/Godlovitch Thomas  Logis Auderghem/Logis A.  NC/NC 
 

Minimes Double Garçons 
1 Afonso Teixeira Alessandro/Tempels Damien Braine l’Alleud/BLA  NC/E6 
2 Dabek Ladislas/Derbaix Liam   Logis Audergem/Logis A. E0/E4 
3 Mayne Lucas/Constantiniu Christian  Limal Wavre/Limal Wavre E2/E6 
   Lesage Martin/Waegenaer Basile   Braine l’Alleud/BLA  E6/E6 
 

Cadets Double Garçons 
1 Colson Thibaut/Chouaf Lyes   Logis Auderghem/Logis C2/C2 
2 De Leener Basil/Bossens Clément   Piranha/Piranha  E0/E4 
3 Guelton Thibaud/Broccolo Luka   Braine l’Alleud/BLA  NC/E4 
 

Juniors Double Garçons 
1 Teheux Martin/Motte Léopold   LimalWavre/Limal Wavre C2/C2 
2 Di Pietro Noah/De Vleeschouwer Hippolyte Braine l’Alleud/BLA  B2/B4 
3 Trachez Sébastien/Michel Paul   Logis Auderghem/Logis D2/D6 
   Denis Louis/Tempels Laurent   Piranha/Piranha  D0/D2 
 

17/21 Double Garçons 
1 Scerri Louis/Massage Thomas   Piranha/Piranha  C0/C2 
2 Vincx Antoine/Brico Nathan   Piranha/Piranha  C2/C4 
3 Thinnes Romain/Cochu Martial   Piranha/Piranha  C0/C2 
 

Poussins Double Mixte 
1 Spronken Léa/Vincze Ruben   Braine l’Alleud/BLA  NC/NC 
2 Lengele Lucie/New Mathéo   Tourinnes/Piranha  NC/NC 
3 Cuilla Lou-Anne/Maus de Rolley Adrien  Piranha/Piranha  NC/NC 
 

Préminimes Double Mixte 
1 Oldenhove de Guertechin A./Mahaux Clémence Tourinnes/Tourinnes  NC/NC 
2 De Brye Pauline/De Brye Lucien   Tourinnes/Tourinnes  NC/NC 
 

Minimes Double Mixte 
1 Perrin Zoé/Derbaix Liam    Logis Auderghem/Logis NC/E4 
2 Van Den Bril Lore/Dagnelie Elian   Hamme-Mille/Tourinnes D6/NC 
3 Jaumotte Maéva/Pasteels Théo   Tourinnes/Tourinnes  NC/NC 
   Denis Anael/Simos Christos    Piranha/Piranha  NC/E6 
 

Cadets Double Mixte 
1 Vanloo Maryon/Teheux Martin   Limal Wavre/Limal Wavre D0/C2 
2 Dupont Célia/Colson Thibaut   Braine l’Alleud/Logis  C6/C2 
3 Naessens Alicia/Guelton Thibaud   Braine l’Alleud/BLA  D0/NC 



Juniors Double Mixte 
1 Dupont Lisa/Di Pietro Noah   Braine l’Alleud/BLA  C6/B2 
2 Debecker Xiang/Germain Arthur   Logis Auderghem/Logis C2/C2 
3 Vermeiren Cilia/Brico Nathan   Piranha/Piranha  D2/C4 
   Vanloo Ambre/Motte Léopold   Limal Wavre/Limal Wavre D2/C2 
 

17/21 Double Mixte 
1 Brico Marine/Scerri Louis    Piranha/Piranha  B4/C0 
2 Frango Jennifer/Vincx Antoine   Alpa S-W/Piranha  B6/C2 
3 Kumps Léa/Cochu Martial    Tourinnes/Piranha  NC/C0 
   Bossut Elodie/Thinnes Romain   Set Jet Fleur Bleue/Piranha B2/C2 


